

OGŁOSZENIE Z DNIA 17 SIERPNI 2016 r.
O ZMIANIE STATUTU
UNIFUNDUSZE FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO

Niniejszym, Union Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ogłasza o zmianie statutu UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, w ten sposób, że:

1) W art. 51 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

2) W art. 60 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

3) W art. 69 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

4) W art. 87 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

5) W art. 96 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

6) W art. 132 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

7) W art. 168 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”.-----

8) W art. 177 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”.-----

9) W art. 195 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”.-----

10) W art. 204 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”.-----

11) W art. 213 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”.-----

12) W art. 222 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”.-----

13) W art. 231 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”.-----

14) W art. 240 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”.-----

15) W art. 249 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

16) W art. 258 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

17) W art. 267 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

18) W art. 276 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

19) W art. 285 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

20) W art. 294 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----

21) W art. 303 ust. 2 Części II Statutu w treści pkt 4) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje nowy pkt 5) w następującym brzmieniu: -----

„koszty postępowań sądowych, zabezpieczających, egzekucyjnych lub administracyjnych, które mogą być prowadzone w celu realizacji świadczeń wynikających z wierzytelności Funduszu, w tym w szczególności opłaty i koszty sądowe.”-----“.

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

Zmiany wskazane powyżej wchodzi w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia.